PÁGINA 1 DE 2

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições - AC

05 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - AC do PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Assistente Social 2

Cuidador 16

Professor de Educação Básica II - PEB II – Língua Portuguesa 5

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática 5

TOTAL 28

1. DO DEFERIMENTOS DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

1.1 NÍVEL MÉDIO
CUIDADOR

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109828 ANA CLAUDIA DA CRUZ 04/09/1997

110635 ANDRESA DE FÁTIMA BARBUGLIO 16/10/1986

109659 BRUNA OLIVETTI MASSONI 05/01/2002

110193 DANIELI CRISTINA LOPES GONÇALVES ROSA 11/05/1990

109638 GABRIELI MARIA BRAGUIM 09/02/2001

109816 LETÍCIA APARECIDA CRISPIN MARION 18/01/1988

109626 LETICIA GOMES CAMBRAIS 10/06/2003

109833 LETICIA MONIELI VICENTE 18/02/1990

110962 MAIRA CRISTINA FERRAZ BATISTA 27/05/1993

111200 MARLA VERAS AROUCHE 20/08/1982

110267 NICOLLY LAUANE DA CRUZ 20/12/2006

109971 RAIKA FERNANDA COSTA 26/01/2007

109601 RAISSA CARLA BRAGUIM 22/02/2004

109884 THAINA CRISTINA BATISTA DE ALMEIDA 11/02/2001

111997 THAINI KARINI DE BRITO 15/09/1998

110342 VINICIUS DO NASCIMENTO MILANE 23/02/2008

1.2 NÍVEL SUPERIOR
ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

112555 ALEXANDRA DOMINGOS RONCOLETTA 08/02/1969

112040 MARCELO APARECIDO OLÍMPIO DE ANDRADE 16/02/1976

PÁGINA 2 DE 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

111125 CLAUDIO PIRES DE ALMEIDA 16/02/1971

112061 ÉDER FERNANDO RIBEIRO 13/03/1980

110426 OLIVIA RENATA BORGES 04/05/1991

109870 VANESSA JACINTO GOMES 07/02/1986

111898 VITOR INACIO DE SOUZA 03/11/1980

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – MATEMÁTICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

110049 AQUILES CRISTIANO CLEMENTE DOTTA 19/06/1977

110175 DIRLEI DEUSDEDIT XAVIER 07/06/1969

111134 JÉSSICA KARINA PEREIRA DA SILVA 02/05/1997

109890 RAFAEL DE CASTRO 03/08/1985

110477 SABRINA PELEGRIN GUIMARÃES 19/10/1998

Elisiário/SP, 05 de janeiro de 2026.

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI
Prefeito Municipal de Elisiário/SP